
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 января 2021 года  № 2/6-5 

с. Толбазы 

 

О назначении ответственного за ведение делопроизводства  

и архив в территориальной избирательной комиссии 

 

В целях оптимизации делопроизводства, учета и сохранности архива, 

осуществления контроля за формированием дел в делопроизводстве и 

использования документов, хранящихся в архиве, в соответствии с 

Инструкцией по делопроизводству в территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Аургазинский район                        

Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Назначить ответственным за ведение делопроизводства и архив 

председателя территориальной избирательной комиссии Худайбердина А.Н. 

2. При осуществлении деятельности руководствоваться Инструкцией 

по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и 

нормативно-правовыми актами, регламентирующими архивное дело. 

3. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии от 3 июня 2019 года № 62/430/2-4 «О назначении ответственного за 

ведение делопроизводства и архив в территориальной избирательной 

комиссии». 

 

Председатель  

 

______________ 

 

А.Н. Худайбердин 

 

Секретарь  

 

______________ 

 

Р.Н. Кидрасов 

 


